
 

UCHWAŁA Nr XXVI.180.2016 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Pszczew oraz planów pracy stałych 

komisji Rady Gminy Pszczew na 2017 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 zm. poz. 1579) oraz § 20 

Statutu Gminy Pszczew przyjętego Uchwalą Nr VII/40/07 Rady Gminy Pszczew z dnia 31 

maja 2007 roku ogłoszoną  w Dzienniku Urzędowym Województwa. Lubuskiego z 2007 roku 

Nr 65, poz. 958 ze zmianami:  Uchwała Nr XXII/124/08 z dnia 18 grudnia 2008 roku 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z dnia 23.01.2009 roku Nr 5, 

poz. 118) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Pszczew w brzmieniu załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczew w 

brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Gminy Pszczew w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych Rady Gminy Pszczew w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Środowiska i Rolnictwa Rady Gminy  

Pszczew w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pszczew oraz 

Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Pszczew. 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

 

               Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 

 

 


